ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ №  ___
сл.Криворожье
О внесении изменений в постановление
Администрации Криворожского сельского

поселения от 12.02.2013 № 16
В целях совершенствования порядка исполнения бюджета Криворожского сельского поселения Миллеровского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Криворожского сельского поселения Миллеровского района Администрация Криворожского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в постановление от 12.02.2013 № 16  «О порядке исполнения бюджета Криворожского сельского поселения Миллеровского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Криворожского сельского поселения Миллеровского района и порядке составления и ведения кассового плана

бюджета Криворожского сельского поселения Миллеровского района» следующее изменение:

1.1. Форму 6 к приложению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Криворожского
сельского поселения

                                    С.Д.Луганцев
Постановление  вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Криворожского сельского поселения
1